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*PROYECTOS	A	MEDIDA: Si entre las tipografías y colores propuestos en las diferentes colecciones no encuentra el que desea, 
puede indicarnos el Pantone y la tipografía en la que desea su señalética y se la realizaremos a medida.

La	señalización	de	este	catálogo	puede	hacerse	en	cualquiera	de	las	siguientes	opciones	tipográficas.
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OPCIONES TIPOGRÁFICAS
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Positivo negro Positivo blanco
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Vinilo Negativo negro 
_110x70 mm.VINILO CORTE

CARACTERÍSTICAS
Material: Vinilo. 
Tamaño: 110x70mm.
Vinilo corte positivo: Letras y números 
en vinilo adhesivo negro o blanco.
Vinilo corte negativo: Masa de vinilo 
adhesivo en blanco o negro con reser-
va en corte para letras y números. 
Opciones	tipográficas: Ver abajo POSITIVO NEGRO

POSITIVO BLANCO

NEGATIVO NEGRO

NEGATIVO BLANCO

SEV01

SEV02

SEV03

SEV04

REF.

REF.

REF.

REF.

110x70VINILO CORTE 

A4 folleto agrupaciones 2015.indd   72 09/04/15   16:36


